
EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 90 Madla, Gritt 30966 28653 5ME/VP

Cuerly Sue2 50 Quurk, Sandra 22131 22354 4HH/SH

Shy Boy3 20 Begerow, Mirja 29157 30371 3HH/SH

Toy Little Joker4 11 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 2HH/SH

Sonnys Lucky Sleipnir5 45 Engelke, Rosemarie 20757 28103 1XHH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Codys Mimi1 82 Sprung, Maike 10002 18855 5HH/SH

Lucky Charm Balou2 16 Hübel, Carina 25203 30993 4HH/SH

Justamidnite Catalyst3 92 Boethling, Laura 26618 32562 3XHH/SH

Sonnys Lucky Sleipnir4 44 Engelke, Magdalena 19062 28103 2XHH/SH

Pepper Showdown Kid5 174 Pfeiffer, Sarah 26273 31775 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cuerly Sue1 50 Quurk, Sandra 22131 22354 6 70HH/SH

Keeni Got A Diamond2 135 Harbort, Susanne 21148 27604 5 69NS/H

Wirbelstern3 150 Hoenig, Matthias 24490 12665 4 68,5HH/SH

Amount of Snow4 17 Hirsch, Janet 28620 18833 3 68HH/SH

Elvis5 4 Winterberg, Marc 28978 32676 2 62HH/SH

Belle Le Beau6 89 Torres-Wengemuth, Hilli 30630 32336 1 61,5NS/H
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky`s Golden Spirit1 5 Hachmeister, Lena 29890 28164 4 65,5HH/SH

Brenda`s just in Time2 37 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 3 64HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostysrunningtiger1 8 Grube, Silke 24103 26187 6 69XHH/SH

Spirit Leo Bar Bais2 88 Pfeiffer, Kati 30729 26378 5 67,5HH/SH

Wirbelstern3 133 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 4 66HH/SH

Washal4 49 Haupt, Antonia 29723 18061 3 62HH/SH

Blanca5 47 Lohmann, Wiebke 27916 29823 2 56,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mitch1 63 Schott, Ariane 7566 16118 5 70HH/SH

Brenda`s just in Time2 1 Sommer, Lara 27536 28163 4 69,5HH/SH

Lucky Charm Balou3 16 Hübel, Carina 25203 30993 3 68HH/SH

Justamidnite Catalyst4 92 Boethling, Laura 26618 32562 2 67,5XHH/SH

Joey Star Cody5 147 Lahann, Silke 5464 19909 1 63,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HK Spookn Royalflash1 96 Kohler, Andreas 10918 34839 5 69HH/SH

Toy Little Joker2 11 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 4 65HH/SH

Legends Remedy3 28 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 3 61,5XHH/SH

Arnie4 57 Janssen, Lena 23052 29363 2 61HB/NS

Belle Le Beau5 89 Torres-Wengemuth, Hilli 30630 32336 1 58NS/H
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 2/3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brenda`s just in Time1 37 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 4HH/SH

Lucky`s Golden Spirit2 5 Hachmeister, Lena 29890 28164 3HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostysrunningtiger1 8 Grube, Silke 24103 26187 5XHH/SH

Mounty2 46 Plewka, Sandra 24850 25731 4HH/SH

Spirit Leo Bar Bais3 88 Pfeiffer, Kati 30729 26378 3HH/SH

Blanca4 47 Lohmann, Wiebke 27916 29823 2HH/SH

Washal5 49 Haupt, Antonia 29723 18061 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brenda`s just in Time1 1 Sommer, Lara 27536 28163 5HH/SH

Talksweettome Lena2 72 Plewe, Amrei 11943 27369 4HH/SH

Soerenblakken3 139 Möller, Katharina 28410 29286 3HH/SH

CR Silver Melody4 29 Leuther, Claudia 27919 18807 2HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 1-3 A Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brenda`s just in Time1 1 Sommer, Lara 27536 28163 73,5HH/SH

Wirbelstern2 133 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 71,5HH/SH

Joey Star Cody3 147 Lahann, Silke 5464 19909 70HH/SH

Spirit Leo Bar Bais4 88 Pfeiffer, Kati 30729 26378 66HH/SH

My good Girl Chayenne5 99 Friedrich, Tanja 30119 31242 63,5HH/SH

Winnipeg White Sox6 66 Lüttich, Bert 21621 21290 61,5HH/SH

Frostysrunningtiger7 8 Grube, Silke 24103 26187 61XHH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 90 Madla, Gritt 30966 28653 6ME/VP

Cuerly Sue2 50 Quurk, Sandra 22131 22354 5HH/SH

Amount of Snow3 17 Hirsch, Janet 28620 18833 4HH/SH

Solita4 36 Andjelic, Scarlett 31313 33908 3HH/SH

Shy Boy5 20 Begerow, Mirja 29157 30371 2HH/SH

Arnie6 57 Janssen, Lena 23052 29363 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky Charm Balou1 16 Hübel, Carina 25203 30993 4 162HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 90 Madla, Gritt 30966 28653 6ME/VP

Keeni Got A Diamond2 135 Harbort, Susanne 21148 27604 5NS/H

Mr Black Jack Olena3 31 Rudolph-Lasner, Heike 29872 30980 4HH/SH

Shy Boy4 20 Begerow, Mirja 29157 30371 3HH/SH

Cuerly Sue5 110 Peters, Mandy 26193 22354 2HH/SH

Indis Kitte Cat6 7 Mialki, Sabine 28300 33628 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Niftys Pretty Lady1 100 Maack, Sandra 9662 30053 5HH/SH

Mounty2 46 Plewka, Sandra 24850 25731 4HH/SH

Brenda`s just in Time3 37 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 3HH/SH

Blanca4 47 Lohmann, Wiebke 27916 29823 2HH/SH

Silent Spark5 84 Sasse, Miriam 27034 18688 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Talksweettome Lena1 72 Plewe, Amrei 11943 27369 5HH/SH

Joey Star Cody2 147 Lahann, Silke 5464 19909 4HH/SH

TJ Domino GR Lady3 177 Pauls, Signe 25197 25165 3HH/SH

CR Silver Melody4 29 Leuther, Claudia 27919 18807 2HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 90 Madla, Gritt 30966 28653 7 70,5ME/VP

Cuerly Sue2 50 Quurk, Sandra 22131 22354 6 70HH/SH

Tchetan Pepp Olena3 30 Rudolph-Lasner, Heike 29872 30982 5 69,5HH/SH

Toy Little Joker4 11 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 4 68HH/SH

Arnie5 57 Janssen, Lena 23052 29363 3 67HB/NS

Keeni Got A Diamond5 135 Harbort, Susanne 21148 27604 3 67NS/H

Wirbelstern7 150 Hoenig, Matthias 24490 12665 1 66,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HK My Splendid Blaze1 95 Kohler, Heike 3937 34838 5 69,5HH/SH

Spirit Leo Bar Bais2 88 Pfeiffer, Kati 30729 26378 4 69HH/SH

Ina3 22 Biendarra, Dierk 27030 27542 3 68,5HH/SH

Winnipeg White Sox4 66 Lüttich, Bert 21621 21290 2 68HH/SH

Silent Spark4 84 Sasse, Miriam 27034 18688 2 68HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mitch1 63 Schott, Ariane 7566 16118 5 69,5HH/SH

Joey Star Cody2 147 Lahann, Silke 5464 19909 4 69HH/SH

Wunschtraum3 76 Mink, Kathrin 22726 22465 3 68,5HH/SH

NS/H

MS Joe's Tiger Sam4 73 Plewe, Amrei 11943 16067 2 68HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit Leo Bar Bais1 88 Pfeiffer, Kati 30729 26378 5 65HH/SH

Wunschtraum2 76 Mink, Kathrin 22726 22465 4 64,5HH/SH

NS/H

Mitch3 63 Schott, Ariane 7566 16118 3 63HH/SH

Sonnys Lucky Sleipnir4 44 Engelke, Magdalena 19062 28103 2 62,5XHH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1-3    WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MS Joe's Tiger Sam1 73 Plewe, Amrei 11943 16067 5 65HH/SH

TJ Domino GR Lady2 177 Pauls, Signe 25197 25165 4 64,5HH/SH

Wunschtraum3 76 Mink, Kathrin 22726 22465 3 63,5HH/SH

NS/H

Amount of Snow4 17 Hirsch, Janet 28620 18833 2 63HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HK My Splendid Blaze1 95 Kohler, Heike 3937 34838 4 68HH/SH

Wunschtraum2 76 Mink, Kathrin 22726 22465 3 66,5HH/SH

NS/H

Mitch3 63 Schott, Ariane 7566 16118 2 64HH/SH

Winnipeg White Sox4 66 Lüttich, Bert 21621 21290 1 60HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 91 Madla, Lisa Marie 33383 28653 5ME/VP

Elvis2 3 Mundt, Danica 32504 32676 4HH/SH

Manolete Nadales3 75 Hecke, Monique 33271 34879 3HH/SH

Giggling Ghost4 13 Klimmek, Cara 30307 31980 2XHH/SH

Oakwoods Filly Peperita5 68 Pokrandt, Madeleine 90012 90011 1
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 91 Madla, Lisa Marie 33383 28653 5 70ME/VP

Sugar Heir Bar2 121 Schmidt, Pia 33184 26068 4 69HH/SH

Brenda`s just in Time3 39 Arp, Madeleine 33339 28163 3 68HH/SH

Lucky`s Golden Spirit4 38 Arp, Sophie 33338 28164 2 67HH/SH

Nobody5 52 Böttcher, Lynn 90007 90007 1 66,5
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Akino1 101 Hansen, Wiebke 32393 34026 5 68HH/SH

Atlantis2 14 Veenhuis, Annika 30841 35004 4 67,5HH/SH

KT Smooth N Red3 21 Boos, Sassa 28355 32752 3 67HH/SH

Elvis4 3 Mundt, Danica 32504 32676 2 66,5HH/SH

Achys Smokin Annie5 87 Hauk, Kathrin 30121 34244 1 65,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk/Trot Trail ab 15 Jahren Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lancers Doc Olena1 80 Bornholdt, Hanna 90016 90013 61
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfun Halsring Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Winnipeg White Sox1 66 Lüttich, Bert 21621 21290HH/SH

Wirbelstern2 133 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665HH/SH

Quincy3 34 Leyk, Louisa 33336 28425HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail in Hand (Pferde 4J. und älter) Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Start Me Up1 67 Zimmermann, Claudia 18833 34009HH/SH

Elvis2 3 Mundt, Danica 32504 32676HH/SH

Ryan3 109 Gruber, Jana 90022 90017
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 121 Schmidt, Pia 33184 26068 5HH/SH

Brenda`s just in Time2 39 Arp, Madeleine 33339 28163 4HH/SH

Quincy3 34 Leyk, Louisa 33336 28425 3HH/SH

Sonic Goes Hollywood4 91 Madla, Lisa Marie 33383 28653 2ME/VP

Last Finest Romance5 12 Klimmek, Cara 30307 32552 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nautilus1 54 Lilienthal, Sally Ann 90023 90018 5

Surprise2 25 Karstens, Kathy 90003 90002 4

J.K. s Willow3 15 Hansen, Claudia 14214 90001 3HH/SH

Amount of Snow4 18 Unterberg, Anne 90002 18833 2

Tiffy5 56 Küchler, Michaela 90009 90010 1
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KT Smooth N Red1 21 Boos, Sassa 28355 32752 5HH/SH

Achys Smokin Annie2 87 Hauk, Kathrin 30121 34244 4HH/SH

Manolete Nadales3 75 Hecke, Monique 33271 34879 3HH/SH

Wish Imladres4 58 Perlewitz, Kerstin 31861 33727 2HH/SH

Othello 1395 83 Löschmann, Kris 31154 35124 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfun Naturtrail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Levado Gold Rush1 64 Schott, Rainer 24786 7947 72HH/SH

Mitch2 63 Schott, Ariane 7566 16118 71,5HH/SH

Sally3 26 von Spreckelsen, Imke 90004 90003 69

Sugar Heir Bar4 60 Krapp, Vanessa 21008 26068 68HH/SH

Peppys Smart Justice5 98 Jessen, Doris 90020 90015 57,5
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 4/5 A Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 91 Madla, Lisa Marie 33383 28653 71ME/VP

Peppys Smart Justice2 98 Jessen, Doris 90020 90015 69,5
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk/Trot Pleasure ab 15 Jahren Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Alexis Taris1 93 Harms, Nicole 90018 90014

Lancers Doc Olena2 80 Bornholdt, Hanna 90016 90013

HK Spookn Royalflash3 55 Kohler, Lene 90024 34839

Sally4 26 von Spreckelsen, Imke 90004 90003

Amys Little Macho5 27 Zacher, Kerstin 31906 90004HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HK My Splendid Blaze1 97 Kohler, Lenya 90019 34838

Brenda`s just in Time2 62 Sommer, Merle 90010 28163

Montag, 8. Mai 2017 Seite 35 von 43



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brenda`s just in Time1 143 Liebnau, Lena 90001 28163 4
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

J.K. s Willow1 15 Hansen, Claudia 14214 90001 5HH/SH

Surprise2 25 Karstens, Kathy 90003 90002 4

Rainy Coconut3 69 Möller-Runge, Heike 90013 90012 3
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 91 Madla, Lisa Marie 33383 28653 5ME/VP

Sugar Heir Bar2 121 Schmidt, Pia 33184 26068 4HH/SH

Quincy3 34 Leyk, Louisa 33336 28425 3HH/SH

Brenda`s just in Time4 140 Arp, Sophie 33338 28163 2HH/SH

Mr San Cody5 107 Reddersen, Lisa 31673 33930 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart N Chexy1 9 Ehlen, Laura 30711 32220 6HB/NS

Elvis2 3 Mundt, Danica 32504 32676 5HH/SH

Achys Smokin Annie3 87 Hauk, Kathrin 30121 34244 4HH/SH

Manolete Nadales4 75 Hecke, Monique 33271 34879 3HH/SH

Othello 1395 83 Löschmann, Kris 31154 35124 2HH/SH

Chico`s spots fade6 59 Wertheimer, Bettina 30748 32352 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk/Trot Horsemanship ab 15 

Jahren

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hints Taco Jane1 32 Mai, Anika 31645 26426HH/SH

Docs Alexis Taris2 93 Harms, Nicole 90018 90014

Amys Little Macho3 27 Zacher, Kerstin 31906 90004HH/SH

Bonitas Golden Fly4 129 Wicke, Nancy 90006 90006

Diego5 78 Fiedler, Franka 90015 29987
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 121 Schmidt, Pia 33184 26068 5 69,5HH/SH

Quincy2 34 Leyk, Louisa 33336 28425 4 66,5HH/SH

Brenda`s just in Time3 39 Arp, Madeleine 33339 28163 3 64,5HH/SH

Last Finest Romance4 12 Klimmek, Cara 30307 32552 2 64HH/SH

Majestic Flame Bar5 53 Schulz, Alea 31160 32845 1 63HH/SH

Montag, 8. Mai 2017 Seite 41 von 43



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wish Imladres1 58 Perlewitz, Kerstin 31861 33727 6 66HH/SH

Amount of Snow2 18 Unterberg, Anne 90002 18833 5 64

Othello 1393 83 Löschmann, Kris 31154 35124 4 63,5HH/SH

Akino4 101 Hansen, Wiebke 32393 34026 3 63HH/SH

Achys Smokin Annie5 87 Hauk, Kathrin 30121 34244 2 62HH/SH

Elvis6 3 Mundt, Danica 32504 32676 1 61HH/SH
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EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Achys Smokin Annie1 87 Hauk, Kathrin 30121 34244 4 67HH/SH

Last Finest Romance2 12 Klimmek, Cara 30307 32552 3 64,5HH/SH

Wish Imladres3 58 Perlewitz, Kerstin 31861 33727 2 62HH/SH
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